اکنون مقام‌های محلی هرات از این برنامه استقبال کرده و اجرای آن را در کاهش جرایم توسط کودکان خیابانی موثر می‌دانند.

براساس گفته‌های مسئولین در اداره کار و امور اجتماعی هرات، تاکنون شمار دقیق کودکان خیابانی در این ولایت مشخص نیست.

قرار است سروی کودکان در پایان این ماه به پایان برسد.

چهارشنبه ۸ سنبله ۱۳۹۶
۸ ذی الحجه ۱۴۳۸
۳۰ اگست ۲۰۱۷
شماره ۱۱۷۵
سال پانزدهم
صفحه ۴

پیامبر اعظم (صلی الله علیه و آله و سلم) ●
«عمل خیر و عبادت در هیچ ایامی در نزد حق تعالی محبوب تر از دهه اول ذی الحجه نیست.» در بعضی از روایات آمده است، شب های دهگانه ای که قرآن در سوره «الفجر و لیل عشر» به آن سوگند یاد کرده است، شب های دهه اول این ماه شریف است و این سوگند به خاطر عظمت آن است.